船舶买卖合同

甲方：惠州市市容环境卫生事务中心
法定代表人：
联系电话：
地址：

乙方：
法定代表人：
联系电话：
地址：

第一条 船舶概况
船名            ，船舶种类          ，总吨         ，净吨         ，总功率           ，型宽       ， 型深       ，总长        。
第二条 合同价款
船价为                   ，本合同结算货币为人民币。
第三条 付款
    双方同意在合同签订后30日内，办理船舶交接手续，由乙方将船款一次性支付给甲方。
第四条 船舶交接
    1.船舶在                               地点进行交接。
2.移交时间        年    月    日。
3.船舶以实物现状作为资产出售，如需办理资产权属登记，出售方协助购买方办理，但不承诺能够办理到相关的权属证书。购买方如需办理相关权属登记手续，请事先向有关权属登记部门咨询清楚，办理相关费用全部由购买方负责。
4.甲方确认收到全部船款后，双方即签订交接协议书。交接协议书经双方授权代表签署并加盖公章后，该船舶产权正式移交给乙方。
第五条 债务及风险承担
[bookmark: _GoBack]船舶移交前的债权债务、所属费用及毁损、灭失等风险责任由甲方承担；船舶移交后的债权债务、所属费用及毁损、灭失等风险责任由乙方承担。
第六条 承诺与保证
甲方应保证其对出卖船舶享有所有权或处分权，船舶在移交前没有任何船舶优先权、船舶抵押权或其他随船债务，并承诺承担赔偿船舶移交后若因移交前的随船债务发生第三人对船舶提出主张而导致的损失。
第7条 保密
甲乙双方保证对在讨论、签订、执行本协议过程中所知悉的属于对方的且无法自公开渠道获得的文件及资料（包括商业秘密、公司计划、运营活动、财务信息、技术信息、经营信息及其他商业秘密）予以保密。
未经该资料和文件的原提供方同意，另一方不得向任何第三方泄露该商业秘密的全部或部分内容，法律、法规另有规定或双方另有约定的除外。
第8条 违约责任
1. 任何一方违反本合同约定即构成违约，守约方有权要求违约方支付违约金、赔偿损失及解除合同。
2. 如乙方未按约定支付合同价款的，甲方有权单方解除合同，乙方需按照合同价款的10 %向甲方支付违约金，如造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
3. 如甲方未按约定移交船舶的，乙方有权单方解除合同，甲方需退还乙方已支付的合同价款，并按照合同价款的10%向乙方支付违约金。
第9条 争议处理
因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应首先友好协商解决，协商无法解决的，任何一方均有权将争议提交至甲方所在地有管辖权的人民法院处理。
第10条 通知
根据本合同需要一方向另一方发出的全部通知以及双方的文件往来及与本合同有关的通知和要求等，必须采用书面形式，可通过书信、传真、电报、邮寄、当面递交等方式递交至双方约定的通讯地址。一方变更通知或通讯地址，应立即通知对方，否则，由未通知方承担由此引发的相关责任。
第十一条 合同生效
1.本合同经甲、乙双方签字盖章后生效。
2.本合同未尽事宜，甲、乙双方可另行订立补充条款或补充协议。补充条款或补充协议以及本合同的附件均为本合同不可分割的部分。
第十二条 其它
本合同一式陆份，甲、乙双方各持叁份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：
代表人：

乙方（盖章）：
代表人：

签订日期：          年   月   日
第 1 页 共 5 页